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6 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, kampus 
5, tuntiopettaja, valmentavat koulutukset (5 kpl), työavain KASKO-
03-406-21

HEL 2021-014987 T 01 01 01 01

Päätös

Rehtori päätti kokonaisarvion perusteella valita Stadin ammatti- ja ai-
kuisopiston tuntiopettajan määräaikaiseen virkasuhteiseen tehtävään 
**********

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoite-
tun rikosrekisteriotteen ja kunnes virkaan valittu on esittänyt selvityksen 
terveydentilastaan. Selvitys terveydentilasta on esitettävä kuukauden 
kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lu-
kien. 

Virkaan valitulle asetetaan 6 kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Stadin aikuisopistossa oli haettavana 26.11.–10.12.2021 viisi valmen-
tavan koulutuksen opettajan virkasuhteista tehtävää määräajalle 
1.1.2022–31.12.2023. Tehtävä oli avoinna Helsingin kaupungin sähköi-
sessä rekrytointijärjestelmässä työavaimella KASKO-03-407-21. Mää-
räaikaan 10.12.2021 klo.15 mennessä tehtäviin haki 47 henkilöä. Vir-
kaan hakeneista 42 henkilöä täytti viran kelpoisuusehdot. Neljä hakijaa 
perui hakemuksensa hakuajan päättymisen jälkeen.

Videohaastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella 21 hakijaa. Vi-
deohaastattelujen perusteella 10 hakijaa kutsuttiin ryhmähaastatteluun. 
Ryhmähaastattelut pidettiin 22.12.2021. Haastattelijoina toimivat koulu-
tuspäälliköt Elina Tirinen ja Jussi Virtanen. 

Valmentavien koulutusten opettajan tehtävänä on ohjata opiskelijoita 
oppimiseen ja arjen hallintaan liittyvissä asioissa, vahvistaa opiskelijoi-
den toimijuutta ja roolia oppiyhteisön jäsenenä sekä edistää opiskelijoi-
den ryhmätyö- ja vuorovaikutustaitoja. Opettaja ohjaa ja opettaa oman 
osaamisen ja vahvuuksien kautta opiskelijoita yhdessä muiden oppimi-
syhteisön opettajien kanssa sekä osallistuu aktiivisesti tuva-
koulutuksen toteutuksen suunnitteluun ja toteuttamiseen.
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Hakuilmoituksessa on katsottu eduksi kokemus yksilöohjauksesta sekä 
kokemuksen toimimisesta monikulttuurisessa ympäristössä.

********** 

********** 

********** 

********** 

********** 

********** 

********** 

********** 

Stadin ammatti- ja aikuisopiston rehtori katsoo hakijoiden työkokemuk-
sen, koulutuksen sekä haastattelussa ilmenevien seikkojen kokonai-
sarvion perusteella, että valitulla on parhaat edellytykset viran menes-
tykselliseen hoitamiseen. 

Valittu täyttää tehtävälle asetetut opetustoimen kelpoisuusvaatimukset 
annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) mukaisesti.

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valituille sekä muille hakijoille oikai-
suvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä 
rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuk-
sensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Marko Aaltonen, rehtori, puhelin: 09 310 84701

marko.aaltonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 6 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Marko Aaltonen
rehtori, Kampus 5

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.01.2022.


